গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
(নার্সিং শাখা)

www.mohfw.gov.bd

নং-৪৫.১৫৮.১১১.০০.০০.০০৫.২০১৫-

তারিখঃ ২৯ চৈত্র ১৪২২
১২ এপ্রিল ২০১৬

বিষয়ঃ প্রস্তাবিত বেসরকারি নার্সিং ইনস্টিটিউট এর সাময়িক অনুমোদন ও ডিপ্লোমা ইন নার্সিং সায়েন্স এন্ড মিডওয়াইফারি কোর্সে ছাত্র-ছাত্রী ভর্তির অনুমতি।

চেয়ারম্যান/সভাপতি/ ব্যবস্থাপনা পরিচালক/অধ্যক্ষ, এম, রহমান নার্সিং ইনস্টিটিউট, রাজশাহী।
- ১৫। চেয়ারম্যান/সভাপতি/ ব্যবস্থাপনা পরিচালক/অধ্যক্ষ, আরআইএমটি নার্সিং ইনস্টিটিউট, ময়মনসিংহ।
- ১৬। চেয়ারম্যান/সভাপতি/ ব্যবস্থাপনা পরিচালক/অধ্যক্ষ, ডাঃ হালিমা খাতুন নার্সিং ইনস্টিটিউট, ময়মনসিংহ।
- ১৭।

নং-৪৫.১৫৮.১১১.০০.০০.০০৫.২০১৫- ১৭/৮/১৪৩

তারিখঃ ২৯ চৈত্র ১৪২২
১২ এপ্রিল ২০১৬

অনুলিপি অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মাননীয় মন্ত্রীর একান্ত সচিব, স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয় (মন্ত্রী মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
- ২। সিভিল সার্জন, -----।
- ৩। মাননীয় প্রতিমন্ত্রীর একান্ত সচিব, স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয় (প্রতিমন্ত্রী মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।